
Opis przedsięwzięcia deweloperskiego „Osiedle 

Zielniki” w Zielnikach położonego koło Środy 

Wielkopolskiej 

Wszystkie mieszkania spełniają warunki programu „Mieszkanie dla 

Młodych” 

 
 

 

 

 



 

LUK POL Osiedle Leśne Sp. z o.o. Sp.k. 

62-035 Kórnik, Plac Niepodległości 36 

NIP 7773253793, REGON 362387056 

KRS 0000573668 

Dział Sprzedaży:  

tel. 731 731 881 

tel. 731 731 661 

tel. 601 713 458 

www.zielniki.gratka.pl 

osiedlezielniki@gmail.com 

Pomagamy w załatwieniu formalności kredytowych 

 

 

Pragniemy Państwu zaprezentować kolejną inwestycję 

deweloperską realizowaną przez LUK POL, którą jest  „Osiedle 

Zielniki”. Inwestycja obejmuje budowę mieszkań bezczynszowych o 

powierzchni 71,30 m2 dwukondygnacyjnych z antresolą na poddaszu, 

z ogrodem i garażem w cenie od 229.000,00 zł. Inwestycja 

zlokalizowana jest  w Zielnikach przy ulicy Strzeleckiej 5 minut drogi 

od Środy Wielkopolskiej. Pierwszy etap budowy, to 12 mieszkań, a 

całość inwestycji obejmować będzie 256 mieszkań wraz z 

infrastrukturą handlową i przedszkolem. 

http://www.zielniki.gratka.pl/
mailto:osiedlezielniki@gmail.com


 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

Pod realizację przedsięwzięcia „Osiedle Zielniki” został 

zakupiony grunt o powierzchni 11 hektarów. Wieś Zielniki położona 

jest 4 km od Środy Wielkopolskiej i 25 km od Wrześni, a wzdłuż 

drogi łączącej Środę Wielkopolską z Zielnikami tereny przeznaczone 

są pod budownictwo mieszkaniowe, co za kilka lat zadecyduje o tym, 

że Zielniki staną się częścią Środy Wielkopolskiej. Obecnie Zielniki 

są doskonale skomunikowane ze Środą Wielkopolską dzięki 

komunikacji miejskiej KOMBUS, która zapewnia także dowóz dzieci 

do szkół. Autobusem linii miejskiej możemy dojechać w 4 minuty do 

dużego sklepu InterMarche, gdzie można dokonać wszystkich 

zakupów niezbędnych do gospodarstwa domowego. W Środzie 

Wielkopolskiej są żłobki, przedszkola, szkoły podstawowe, gimnazja, 

szkoły zawodowe, liceum oraz Wielkopolska Wyższa Szkoła 

Społeczno-Ekonomiczna. Mając na uwadze, że mieszkańcami osiedla 



będą młode rodziny zaplanowane jest także wkomponowanie w cały 

projekt przedszkola.      

Zapraszamy do kontaktu z Działem sprzedaży w celu prezentacji 

inwestycji. 


